

Klasa 3

Rozdział szósty. Na stronie *supersparksfunzone* (jeśli to możliwe) proszę skorzystać ze słowniczka „mówionego” PICTURE DICTIONARY oraz gier utrwalających słownictwo.

Pamiętajcie, każdy uczeń pracuje w swoim tempie i na miarę swoich możliwości. W przypadku jakichkolwiek wątpliwości oraz pytań pozostaję do Waszej dyspozycji.

A.Krzysińska

angielskiskola1@wp.pl

WhatsApp

Messenger

Na czerwono – polecenia i instrukcje, tego nie przepisuj zeszytu

Proszę nie wysyłać zdjęć zadań jeśli nie będzie wyraźnej prośby z mojej strony;



do

9 czerwca - wtorek

Lesson

Topic: She likes swimming – mówimy o ulubionych zajęciach naszych znajomych

Na poprzednich zajęciach nauczyłaś / nauczyłeś się mówić o swoich ulubionych zajęciach. Dzisiaj nauczysz się jak opowiedzieć o swojej koleżance / swoim koledze.

Otwórz podręcznik na stronie 66. Wysłuchaj nagrania 3.7 (plik na stronie szkoły) i uważnie śledź historyjkę obrazkową w zadaniu nr 1.

Zwróć uwagę na zdania rozpoczynające się od słowa **He**

Czas na notatkę w zeszycie:

He likes jumping. – On lubi skakać

W zdaniu powyżej do słowa 'like' została dołączona literka **-s**. Podobnie będzie w innych zdaniach z trzecią osobą liczby pojedynczej (he, she, it)

She likes jumping.

It likes jumping.

W zdaniach przeczących nie ma już końcówki **-s** w słowie 'like'.

Pojawia się natomiast nowe słowo **doesn't**

He **doesn't** like jumping. – On **nie lubi** skakać.

She **doesn't** like jumping.

It **doesn't** like jumping.

Na koniec rozwiąż zadania w książce ćwiczeń.

Str. 54, zad. 1 i 2

Zdjęcie strony przyślij najpóźniej do 10 czerwca do godz. 15:00. Zadanie jest na ocenę.

Czwartek 11 czerwca dzień wolny – Boże Ciało

To wszystko na ten rok szkolny ;) W dniach 16 – 18 czerwca uczniowie mają wolne od nauki z powodu egzaminu ósmoklasisty.

W ostatnim tygodniu tj. od 22 do 25 czerwca będziecie mogli wykonać zadania utrwalające na platformie edunect.pl

Życzę wam pełnych przygód i zabawy, ale przede wszystkim ZDROWYCH wakacji.

Rodzicom dziękuję za dobrą współpracę i zaangażowanie.

Wszystkiego dobrego

